Date: FROM :

To: お客様　各位 株式会社 ディクセル
DIXCEL CO., LTD

〒566-0052
大阪府摂津市鳥飼本町４－８－１３

Phone 072-654-0121
Fax: 072-654-0242
e-mail: info@dixcel.jp

平素は格別なご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、86/BRZレース用パッドの販売を開始いたします。
弊社ブレーキ開発ドライバーの田中哲也氏と共に86/BRZワンメイクレースを通じて開発。

特に前後バランスに拘り、ABS介入を極力排除するセッティングを目指しました。

この前後バランスを重視しましたので、弊社では前後SETでの装着を推奨。
価格もお得に設定いたしました。

フロントのＺ-361059は従来のＺタイプよりも初期制動力を低減、コントロール性を更に向上。
リヤパッドには従来のSpecom-αを組み合わせて前後バランスを取っています。

ナンバー無しのN1レースやチューニングカーには、従来のRAとSpecom-αの組み合わせを推奨。

※価格は税別。単品購入の場合はそれぞれのタイプの定価、仕切りが適用されます。

今後とも、ご期待に添える商品と幅広いサービスで邁進する所存でありますので、
宜しくお願い申し上げます。

【発売/HP掲載開始】　2015/2/19（木）～

86/BRZレース用PAD　新規SET販売のお知らせ86/BRZレース用PAD　新規SET販売のお知らせ86/BRZレース用PAD　新規SET販売のお知らせ86/BRZレース用PAD　新規SET販売のお知らせ

1824-360590851824-360590851824-360590851824-36059085

SET品番SET品番SET品番SET品番

\48,000\48,000\48,000\48,000

前後SET前後SET前後SET前後SET

2224-360550852224-360550852224-360550852224-36055085

SET品番SET品番SET品番SET品番

\51,000\51,000\51,000\51,000

前後SET前後SET前後SET前後SET

RAタイプと同じRAタイプと同じRAタイプと同じRAタイプと同じ

SET品番仕切りSET品番仕切りSET品番仕切りSET品番仕切り

\28,000

リヤ
AL-365085

タイムアタック etc

ナンバー無し
N1レース

\25,000

フロント
RA-361055

Ｚタイプと同じＺタイプと同じＺタイプと同じＺタイプと同じ

SET品番仕切りSET品番仕切りSET品番仕切りSET品番仕切り

2015年2月吉日

ナンバー付き
Nゼロレース

GAZOO ONE
MAKE RACE

フロント
Z-361059

\22,000 \28,000

リヤ
AL-365085